
Kalendář
turistických akcí

2022

Klub českých turistů, odbor Líně
webové stránky http://kctline.euweb.cz/

http://kctline.euweb.cz/


Strana 2

Několik slov úvodem

Vážené členky, vážení členové Klubu českých turistů, odbor Líně
a přátelé turistiky.

Právě jste dostali do rukou Kalendář turistických akcí Klubu českých turistů,
odbor Líně na rok 2022, který vznikl za spolupráce Karla Lukáše a Ing. Petra
Vlčka.

Připravili jsme pro vás celou řadu zajímavých akcí. Můžete se vydat na turis-
tické  pochody  našeho  odboru,  nastoupit  do  smluvního  autobusu  a  odjet  na
jednodenní autobusové výlety a nakonec se můžete zúčastnit úklidu odpadků a
nepořádku v okolí Líňské okružní trasy a přispět tak k očistě přírody v okolí Líní
a Sulkova, kterou tak rádi navštěvujeme.

Věřím, že každý z Vás si vybere turistickou akci, která jej zaujmeme a přine-
se mu nezapomenutelné zážitky z pohybu v přírodě, nové poznatky o kulturních
památkách a přírodních zajímavostech.

V roce 2021 jsme nemohli mnoho akcí uskutečnit  kvůli dvěma korona vi-
rovým vlnám a následným zákazům a nařízením vlády České republiky. Věřím,
že už nás v roce 2022 virus a hlavně vláda České republiky nechá normálně žít a
budeme se moci věnovat naši milované turistice.

Karel Lukáš, předseda Klubu českých turistů, odbor Líně



Strana 3

LEDEN

22. 1. ČLENSKÁ SCHŮZE KLUBU ČESKÝCH TURISTŮ,  ODBOR LÍNĚ
So Místo konání: Líně, Obecní dům, Hornická ulice od 16:30 hodin
Vybírání členských příspěvků od 15:30 hodin 
Po skončení schůze krátká přednáška s promítáním Ing. Petra Vlčka na téma Rumunsko není divočina 
(z Plzně přes Karpaty k Černému moři a zpět)

ÚNOR

26. 2. KOUZLO ZIMNÍHO LESA - pěší turistika
So 23. ročník turistického pochodu Klubu českých turistů, odbor Líně
Trasy: 8,5; 12, 14, 18, 20 a 26 km - mapa KČT č. 31
Start: pro trasy 8,5 a 14 km: Líně, Obecní dům 9:00 - 10:00 hod.
pro trasy 12 a 18 km: Plešnice, ŽST 9:10 - 9:30 hod.
pro trasy 20 a 26 km: Pňovany, ŽST 9:20 - 9:40  hod.

Cíl: Tlučná, restaurace Na schůdkách 11:00 - 16:00 hod.
 - cíl pro trasy 8,5; 12 a 20 km 
- průchozí cíl pro trasu 14 km (cíl v Líních nebude obsazen) a trasy 18 km a 26 km 

(cíl v Plzni – Nové Hospodě, konečná MHD nebude obsazen)
Informace: Miroslava Helclová, mobil 605 221 810, e-mail: miroslava.helclova@email.cz;  
kctline@seznam.cz; web: http://kctline.euweb.cz

http://kctline.euweb.cz/
mailto:kctline@seznam.cz


Strana 4

DUBEN

2.4. ČERTOVO BŘEMENO U LETIN A ROZHLEDNA KOŽICH - pěší turistika
So Turistická akce s podporou autobusu * Trasy (orientačně):

9 km: Libákovice - rozhledna Kožich - Čertovo břemeno – Letiny
17 km: Letiny - Sv. Hubert (kaple) – Libákovice - trasa 9 km – Letiny
22 km: Jarov – Jezevčí skála – Letiny – trasa 17 km – Letiny
34 km: Nepomuk (Šibenice) - Nepomuk – Prádlo – Jarov – trasa 22 km - Letiny

Mapy: KČT: č. 32, 35 * atlas SHOCART strana: 382, 384
Odjezd busu: Nýřany (MěÚ) 7:10 * Zbůch, zastávka busu U školy a U šachty 7:20 * Líně 7:30
* Sulkov 7:35 * Plzeň, Husova zast. MHD u ČNB 7:45 * Plzeň – Slovany (kon. tram. č.1, za-
stávka MHD) 7:55 hod.
Předpokládaný příjezd do Plzně (bez záruky): 17:30 hod.

Zajímavosti na trase: NS Čertovo břemeno (kaple, rybníky, skalní útvary), rozhledna 
Kožich.
Možnosti v     cíli  : objednán Pivovar Letiny
Přihlášky (zaplatit) do ČT 31. 3. 2022 *   Cena za dopravu:   180 Kč + nečlen odboru startovné 
20 Kč (děti a studenti do 25 let 50% sleva: 90 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč)
Informace a přihlášky: Petr Vlček, mobil: 737 083 120 * e-mail: fpevlk@seznam.cz   

23.4. Z KLUKU PŘES BRANIŠOVSKÝ LES DO ČESKÝCH BUDĚJOVIC (ČB) - pěší turistika
So Turistická akce s podporou autobusu * Trasy (orientačně):

13 km: Kaliště – přes Baranišovský les - Vrbenské rybníky - ČB (České Vrbné)
18 km: Slavče – Kaliště – trasa 13 km - ČB (České Vrbné)
22 km: Mříč (silnice) – Kluk – Slavče - trasa 18 km - ČB (České Vrbné)
30 km: Chvalšiny (Červ. Mlýn) – Kleť – Holubov – Mříč – t.18 km - ČB (Č.Vrbné)

Mapy: KČT: č. 72 * atlas SHOCART strana: 551, 552, 582, 583
Odjezd busu: Nýřany (MěÚ) 5:25 * Zbůch, zastávka busu U školy a U šachty 5:35 * Líně 5:45
* Sulkov 5:50 * Plzeň, Husova zast. MHD u ČNB 6:00 * Plzeň – Slovany (konečná tram. č.1, 
zastávka MHD) 6:10 hod.
Předpokládaný příjezd do Plzně (bez záruky): 19:00 hod.

Zajímavosti na trasách: Příroda Blanenského lesa a ČB rybníků, Kluk vrchol, Kleť vr-
chol, bájný Branišovský les, centrum ČB.
Přihlášky (zaplatit) do ČT 14. 4. 2022 *   Cena za dopravu:   400 Kč + nečlen odboru startovné 
20 Kč (děti a studenti do 26 let 50% sleva: 200 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč)
Informace a přihlášky: Petr Vlček, mobil: 737 083 120 * e-mail: fpevlk@seznam.cz

Branišovský les. Místo, kde se údajně dějí „paranormální“ jevy. Příkladem je Temná
legenda. V místě prý sídlí tajemný černý muž. Vypráví se, že když má modré oči tak
lidi varuje, ať rychle z lesa odejdou. Když mu ale svítí červeně, tak je chce uvěznit v
nekonečném lese. Někdy v 70. letech 20. století, když tehdejší Československá lidová
armáda hlídala v lese muniční sklad, stal se hrozný masakr. V noci, když se střídaly
dvě jednotky na stráži, tak se z nepochopitelného důvodu postřílely. Údajně přežil jedi-
ný voják. Proč se to stalo? Možná vojáci jen popíjeli ve službě a pak v nočním lese za-
čali zmatkovat. Možná měli pocit,  že je něco napadlo ze tmy. Možná se obě směny
spolu něčemu bránily... Údajně zde byli nafoceni duchové (dobří i zlí). Zdroj: interne-
tové odkazy.



Strana 5

KVĚTEN

7. 5. ÚKLID LÍŇSKÉ OKRUŽNÍ TRASY, LÍNÍ A SULKOVA

So 8. ročník
sraz: v Líních u Obecního úřadu v 9:45 hodin
Jednorázové gumové rukavice a igelitové pytle na odpadky budou zajištěny.
předpokládané místo a čas ukončení: Sulkov, restaurace Sparta do 14:00 hodin
dopravní spojení: Plzeň, Terminál Hlavní nádraží 9:10 – Líně 9:35; zpět Sulkov 12:28, 14:28 –
Plzeň, Terminál Hlavní nádraží 12:49, 14:49  
Informace: Karel Lukáš mobil 732 484 976, e-mail: kctline@seznam.cz; web:   
http://kctline.euweb.cz

14. 5. LÍŇSKÝ MARATON – MEMORIÁL FRANTIŠKA BRABCE 
So 35. ročník turistického pochodu Klubu českých turistů, odbor Líně
IVV Trasy: pěší 12, 16, 22, 32, 42 km

horská kola 22, 32, 42 km
silniční kola 42, 84 km  - mapy KČT: č. 31

Start: Líně, Obecní dům, Hornická ulice – pěší trasy 32 a 42 km 6:45 – 8:00 hod.
– ostatní trasy 8:00 – 10:30 hod. 

Cíl: Líně, Obecní dům, Hornická ulice od 10:30 do 17 hodin
Upozornění: na start pochodu bude vypraven z Plzně, parkoviště u CAN smluvní auto-
bus – odjezd v 7:45 hod.. Jízdné se neplatí.
Informace: Karel Lukáš mobil 732 484 976, e-mail: kctline@seznam.cz ; web:
http://kctline.euweb.cz

http://kctline.euweb.cz/
mailto:kctline@seznam.cz
http://kctline.euweb.cz/
mailto:kctline@seznam.cz


Strana 6

28.5. BRDY I: Z     ŽELEZNÉHO ÚJEZDU PŘES TŘEMŠÍN DO MÍŠOVA NA GRIL  -pěší turistika
So Turistická akce s podporou autobusu * Trasy orientačně:

Všechny trasy: rozhledna Na skále (Železný Újezd)
13 km: autobusem Mýta – rozc. pod Třemšínem – Marásek (skály) - Míšov
20 km: autobusem Chynín – Třemšín vrchol - rozc. pod Třemšínem - trasa 13 km - Míšov
24 km: autobusem Čížkov – Chynín – trasa 20 km – Míšov
27 km: Železný Újezd – Čížkov – trasa 24 km – Míšov
34 km: Železný Újezd – po trase 20 km Třemšín vrchol – Kobylí Hlava – Teslíny – Padrťské

rybníky – klášter Teslíny - Míšov
M  apy:   KČT: č. 34, 35 * atlas SHOCART strana: 337, 338, 384, 385 
Odjezd busu: Nýřany (MěÚ) 6:40 * Zbůch, zastávka busu U školy a U šachty 6:50 * Líně 7:00
* Sulkov 7:05 * Plzeň, Husova zast. MHD u ČNB 7:15 * Plzeň – Slovany (kon. tram. č. 1, za-
stávka MHD) 7:25 hod.
Předpokládaný příjezd do Plzně (bez záruky): 18:15 hod.
Zajímavosti na trase: Železný Újezd (rozhledna), Třemšín a okolí, příroda brdských lesů, Mí-
šov (gril)
Přihlášky (zaplatit) do ČT 19. 5. 2022 *   Cena za dopravu:   160 Kč + nečlen odboru startovné 
20 Kč (děti a studenti do 25 let 50% sleva: 80 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč)
Informace a přihlášky: Petr Vlček, mobil: 737 083 120 * e-mail: fpevlk@seznam.cz 



Strana 7

ČERVEN

11.6. ŽIDOVA STROUHA - pěší turistika
So Turistická akce s podporou autobusu * Trasy orientačně:

10 km: Židova strouha (mlýn) – Židova strouha (ústí) – Bechyně
20 km: Týn nad Vltavou – Smilovice - Židova strouha (mlýn) – trasa 10 km – Bechyně
24 km: Týn nad Vltavou – rozhledna v Semenci – Smilovice – trasa 20 km – Bechyně
28 km: Týn nad Vltavou – soutok Vltavy a Lužnice - rozhledna v Semenci – trasa 24 km - 

Bechyně
Mapy: KČT: č. 71 * atlas SHOCART strana: 476, 477
Odjezd busu: Nýřany (MěÚ) 5:25 * Zbůch, zastávka busu U školy a U šachty 5:35 * Líně 5:45
* Sulkov 5:50 * Plzeň, Husova zast. MHD u ČNB 6:00 * Plzeň – Slovany (kon. tram. č.1, za-
stávka MHD 6:10 hod.
Předpokládaný příjezd do Plzně (bez záruky): 19:00 hod.
Zajímavosti na trase: údolí potoka Židova strouha, rozhledna V Semenci, město Týn n.V., sou-
tok Lužnice a Vltavy, Bechyně (město, zámek, lázně)
Přihlášky (zaplatit) do ČT 2. 6. 2022 *   Cena za dopravu:   340 Kč + nečlen odboru startovné 20
Kč (děti a studenti do 25 let 50% sleva: 170 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč)
Informace a přihlášky: Petr Vlček, mobil: 737 083 120 * e-mail:   fpevlk@seznam.cz  

25.6. ČESKÝM KRASEM DO SV. JANA POD SKALOU- pěší turistika
So Turistická akce s podporou autobusu * Trasy orientačně:

NS Tetínský okruh součást všech tras, odtud pěšky nebo odvoz podle zvolené trasy
10 km: autobusem: Sv. Jan p. S. – Skála Sv.J. – Salvayovy lomy - Sv. Jan p. S.
16 km: viz 18 km, vynechá výstup na Skálu Sv. Jan
18 km: Tetín – Kóda – Srbsko – Propadlé vody – Skála Sv.J. - Sv. Jan p. S.
23 km: Tetín - trasa 18 km do Sv. Jana – dub na Herinkách – Beroun (pivovar)
25 km: Tetín po trase 18 km Propadlé vody – Salvayovy lomy – Skála Sv.J. - Sv. Jan p. S. 

dub na Herinkách – Beroun (pivovar)
30 km: Tetín - trasa 25 km, dále okruh po Berouně (Medvědárium, Městská rozhledna)

Pivovar Berounský medvěd: Pro kratší trasy (10,16,18 km) zajištěn převoz do pivovaru Be-
rounský medvěd. Zde bude rezervován salonek
Mapy: KČT: č. 36 * atlas SHOCART strana: 246
Odjezd busu: Nýřany (MěÚ) 6:40 * Zbůch, zastávka busu U školy a U šachty 6:50 * Líně 7:00
* Sulkov 7:05 * Plzeň, Husova zast. MHD u ČNB 7:15 * Plzeň Doubravka – u Pietasu (za-
stávka MHD) 7:25 hod.
Předpokládaný příjezd do Plzně (bez záruky): 18:40 hod.

Zajímavosti na trase: Okolí Tetína (vyhlídky, zřícenina bájného hradu Tetín) * Svatý Jan
pod Skalou (klášter, pramen, skála, Solvayovy lomy - skanzen)
Přihlášky do 16. 6. 2022 *   Cena za dopravu:   250 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč (děti a 
studenti do 25 let 50% sleva: 125 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč)
Informace a přihlášky: Petr Vlček, mobil: 737 083 120 * e-mail: fpevlk@seznam.cz

mailto:fpevlk@seznam.cz
mailto:fpevlk@seznam.cz


Strana 8

ZÁŘÍ

3.9. Po zaniklých obcích Šumavy (Přední a Zadní Paště)
So Turistická akce s podporou autobusu * Trasy orientačně:

10 km: Hartmanice - Rovina - Dobrá Voda – Hartmanice (okruh)
17 km: Rejštejn (Svojše BUS) -  Stodůlky - Vintířova skála - Dobrá Voda – Hartmanice
22 km: Kašperské Hory - Stodůlky - Vintířova skála - Dobrá Voda - Hartmanice
31 km: Popelná - Obří hrad - Kašperské Hory - Stodůlky - Vintířova skála - Dobrá Voda -

Hartmanice
Poznámka: Přední a Zadní Paště – cca 2 km od Rejštejna – na všech trasách mimo 10 km

Mapy: KČT: č. 65 * atlas SHOCART strana: 588, 589
Odjezd busu: Nýřany (MěÚ) 5:40 * Zbůch, zastávka busu U školy a U šachty 5:50 * Líně 6:00
* Sulkov 6:05 * Plzeň – Bory, Borský park (BUS) 6:20
Předpokládaný příjezd do Plzně (bez záruky): 18:30 hod.
Zajímavosti na trase: Vintířova kála kaple, Obří hrad, zaniklé obce, NP Šumava
Přihlášky do ČT 25 .8. 2022 *   Cena za dopravu:   240 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč (děti
a studenti do 25 let 50% sleva: 120 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč)
Informace a přihlášky: Petr Vlček, mobil: 737 083 120 * e-mail: fpevlk@seznam.cz

mailto:fpevlk@seznam.cz


Strana 9

17.9. ZE SEDLČAN NA MONÍNEC - pěší turistika 
So Turistická akce s podporou autobusu * Trasy orientačně:

7 km: okuh okolo Monínce z parkovištěš Monínec na Ounuz přes vyhlídku
14 km: Jesenice – Zvěřinec (zř.) - Monívec vyhlídka – parkoviště Monínec
20 km: Nedrahovice – Zvěřinec (zř.) - Monívec vyhlídka – parkoviště Monínec
25 km: Libíň -  Zvěřinec (zř.) - Monívec vyhlídka – parkoviště Monínec
30 km: Sedlčany - Zvěřinec (zř.) - Monívec vyhlídka – parkoviště Monínec

Mapy: KČT: č. 39, 41* atlas SHOCART strana: 342, 343, 390
Odjezd busu: Nýřany (MěÚ) 5:40 * Zbůch, zastávka busu U školy a U šachty 5:50 * Líně 
6:00* Sulkov 6:05 * Plzeň, Husova zast. MHD u ČNB 6:15 * Plzeň Slovany (konečná tram. 
č.1, zastávka MHD) 6:25 hod.
Předpokládaný příjezd do Plzně (bez záruky): 18:30 hod.
Zajímavosti na trase: příroda okolí Monínce, zřícenina hradu Zvěřinec, hradiště Pačíska, 
Přihlášky do ČT 8. 9. 2022 *   Cena za dopravu:   320 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč (děti 
a studenti do 25 let 50% sleva: 160 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč)
Informace a přihlášky: Petr Vlček, mobil: 737 083 120 * e-mail: fpevlk@seznam.cz

ŘÍJEN

1.10. Podél Vltavy na malovaný hřbitov do Albrechtic
So Turistická akce s podporou autobusu * Trasy orientačně:

10 km: Kaliště (rozc.) - Týn nadVlavou
13 km: Albrechtice - Neznašov - Týn nadVltavou
17 km: Albrechtice - rozhledna Vysoký Kamýk - Kaliště (rozc.) - Týn nadVlavou
23 km: Kaliště (rozc.) - Vysoký Kamýk - Albrechtice - Neznašov - Týn nad Vltavou
35 km: Hněvkovice na levém břehu Vltavy - Týn nadVlavou - rozhledna Vysoký Kamýk - 

Albrechtice - Neznašov – Týn nad Vlavou
Mapy: KČT: č. 71 * atlas SHOCART strana: 475, 476
Odjezd busu: Nýřany (MěÚ) 5:40 * Zbůch, zastávka busu U školy a U šachty 5:50 * Líně 6:00
* Sulkov 6:05 * Plzeň, Husova zast. MHD u ČNB 6:15 * Plzeň – Slovany, (kon. tram. č.1, za-
stávka MHD) 6:25
Předpokládaný příjezd do Plzně (bez záruky): 18:45
Zajímavosti na trase: Malovaný hřbitov Albrechtice, rozhledna Vysoký kamýk, Temelín, Týn 
nad Vlavou, příroda Povtaví
Přihlášky do ČT 22. 9. 2022 *   Cena za dopravu:   320 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč (děti
a studenti do 25 let 50% sleva: 160 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč)
Informace a přihlášky: Petr Vlček, mobil: 737 083 120 * e-mail: fpevlk@seznam.cz

22.10. Podél Lužnice z     Dražiček do Bechyně  
So Turistická akce s podporou autobusu * Trasy orientačně:

11 km: Stádlecký most - Dobronice – Bechyně
17 km: Běčice -  Stádlecký most - Dobronice – Bechyně
22 km: Dražičky - Příběnice (zř) - Stádlecký most - Dobronice – Bechyně
32 km: Tábor Čekanice (BUS) - Příběnice (zř) -  Stádlecký most - Dobronice - Bechyně

Mapy: KČT: 76,71 * atlas SHOCART strana: 437, 436, 477
Odjezd busu: Nýřany (MěÚ) 5:40 * Zbůch, zastávka busu U školy a U šachty 5:50 * Líně 6:00
* Sulkov 6:05 * Plzeň, Husova zast. MHD u ČNB 6:15 * Plzeň – Slovany, (kon. tram. č.1, za-
stávka MHD) 6:25

mailto:fpevlk@seznam.cz


Strana 10

Předpokládaný příjezd do Plzně (bez záruky): 18:45 hod
Zajímavosti na trase: Údolí Lužnice, Bechyně, hrady Příběnice a Dobronice
Přihlášky do ČT 13. 10. 2022 *   Cena za dopravu:   350 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč 
(děti a studenti do 25 let 50% sleva: 175 Kč + nečlen odboru startovné 20 Kč)
Informace a přihlášky: Petr Vlček, mobil: 737 083 120 * e-mail: fpevlk@seznam.cz

PROSINEC

17. 12. PŘEDVÁNOČNÍ POCHOD  
So 41. ročník turistického pochodu   Klubu českých turistů, odbor Líně  

Trasy: 9, 12, 13, 23 km – mapa  KČT: č. 31
Starty: trasa 9 a13  km: Líně, Obecní dům 9:00 – 10:30 hod.

trasa 12 km: Zbůch, restaurace V Cihelně 8:30 – 11:00 hod.
trasa 23 km: Zbůch, restaurace V Cihelně 8:30 – 10:00 hod.

Cíl: Zbůch, restaurace V Cihelně od 11:00 do 16:00 hod., průchozí cíl pro trasu 13km do Líní 
(cíl v Líních nebude obsazen)
Informace: Karel Lukáš mobil 732 484 976, e-mail: kctline@seznam.cz; Miroslava Helclová, 
mobil 605 221 810, e-mail: miroslava.helclova@email.cz ; web: http://kctline.euweb.cz

25. 12. VÁNOČNÍ POCHOD V     LÍNÍCH  
Ne 35. ročník turistického pochodu   Klubu českých turistů, odbor Líně  

Trasa: 6 km - mapa KČT: č. 31
Start: Líně, u hasičárny od 13 do 13:30 hod.
Cíl: průchozí Líně, u mateřské školy – nebude obsazen
Informace: Karel Lukáš mobil 732 484 976, e-mail: kctline@seznam.cz; web:  
http://kctline.euweb.cz

http://kctline.euweb.cz/
mailto:kctline@seznam.cz
http://kctline.euweb.cz/
mailto:kctline@seznam.cz
mailto:fpevlk@seznam.cz


Strana 11

Poznámky k     akcím uvedeným v     tomto kalendáři:  

Turistické akce s     podporou autobusu vedené Ing. Petrem Vlčkem  
 Účastníci (zájemci) se nejprve přihlásí na turistické akce mailem, telefonem či osobní 

domluvou v libovolném termínu dopředu. Berou na vědomí, že zápis do seznamu je pou-
ze rezervací místa do té doby, než uhradí plnou částku.

 Pokud se účastník přihlásí mailem či SMS, je povinen si uhlídat zpětnou odpověď s po-
tvrzující větou přihlášení, teprve pak je rezervace platná. Upozorňuji, že zpětná automa-
tická pošta “přečteno” se nepovažuje za potvrzení přihlášky.

 Po té musí uhradit náklady na dopravu jedním z těchto způsobů. 
o Osobně (po dohodě v hotovosti) nebo ihned po přihlášení
o Převodem na účet 3029491193 / 0800* VS: „Datum zájezdu“ (příklad 020416) *

Zpráva pro příjemce: „jméno(a)”, “smysluplná zkratka názvu akce“ (příklad: Vl-
ček, Příbram) * Poznámka: platit lze jedním příkazem za více účastníků. To se 
musí smysluplně projevit ve jméně v poznámce. Vyrozumění o došlé platbě pořa-
datel neposílá zpět, jen na dodatečné požádání (nejlépe mailem a zpětné přepo-
slání dokladu).

o Jiným způsobem po dohodě s pořadatelem.
 Rezervace bez placení je platná:

o Do data uvedeného v kalendáři jako uzavírka přihlášek.
o Platí-li se účtem, musí být částka nejpozději v     den uzávěrky na účtu  .
o Pokud se najde jiný zájemce, který zaplatí dříve, může být „neplatič“ vyřazen 

z rezervace, přičemž k ukončení rezervace budou přednostně vybíráni „neplatiči“
nečlenové.

 Účastník bere na vědomí, že se nelze z akce po termínu přihlášení nebo po zaplacení
částky za dopravu odhlásit. Při neúčasti se po vyúčtování akce vrací částka  za dopravu
pouze  v  tom případě,  že pojede  dostatečný počet  účastníků a  autobusový výlet  bude
rentabilní.  O výši případné vrácené částky za dopravu rozhoduje     výbor odboru.   Pokud
se účastník nemůže z nějakých důvodů zúčastnit, má povinnost za sebe sehnat náhradníka
- platba se mu pak vrátí v plné výši. Je možné, že pořadatel bude mít nějaké náhradníky
k dispozici, proto doporučuji kontaktovat pořadatele.  Zajišťování náhradníků     však není pořa  -  
datelova povinnost.

 Účastník bere na vědomí, že pořadatel nezkoumá důvod odhlášení, všechny důvody jsou proto
rovnocenné.

 Poznámka 1:   Upozorňuji, že nejvíce zájemců se hlásí na předchozí dané akci (dle datumového
pořadí) a zde je možno plnou částku ihned uhradit, což plně doporučuji.

 Poznámka 2:   Pořadatel nemusí kontaktovat náhradníky, je ve vlastním zájmu náhradníků, aby 
naopak kontaktovali oni pořadatele a to nejlépe 2 dny před odjezdem.

Ing. Petr Vlček

SCHŮZE VÝBORU KLUBU ČESKÝCH TURISTŮ,
ODBOR LÍNĚ V     ROCE 2022  

Plánované termíny schůzí výboru Klubu českých turistů, odbor Líně jsou v roce 2022
následující: úterý 22.2. 2022, úterý 3.5. 2022, úterý 20.9. 2022 a úterý 13.12.2022.
 Schůze se budou konat v Líních v Obecním domě od 18:30 hodin a jsou veřejně přístupné
pro všechny členky a členy Klubu českých turistů, odbor Líně.


